[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.06.2023 года	                                                                                                     № 46
поселок Венцы

Об утверждении Порядка формирования и представления главными администраторами доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района прогноза поступления доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и аналитических материалов по исполнению бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 марта 2013 года № 301 «Об утверждении Порядка осуществления государственными органами Краснодарского края и (или) находящимися в их ведении казёнными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 14 июня 2023 г. № 45 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок формирования и представления главными администраторами доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района прогноза поступления доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и аналитических материалов по исполнению бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в части доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района согласно приложению.
2. Рекомендовать федеральным органам государственной власти, являющимся главными администраторами доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, представлять в администрацию сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района прогноз поступления доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района и аналитические материалы по исполнению доходов бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по налоговым и неналоговым доходам бюджета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по формам и в сроки, предусмотренные Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района						            Д.В. Вишневский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
EQ